•

Dochody: Podatek majątkowy,

Art. 21. Moc obowiązującą ustawy o regu
lowaniu poda.ków od spożycia, zużycia wzglę
dnie produkeyi na obszarze Rzplitej przedłuża
się do końca roku 1925.

Art. 22. Podatek od nieruchomości miejskich,
oparty na ustawie z dnia 6/19 czerwca 1910 r.
będzie pobierany począwszy od 1 stycznia roku
1924 na rzecz Skarbu Państwa. Dopóki obo
wiązuje ustawa o ochronie lokatorów, poda
tek ten ma być wymierzany w wysokości nie-
przewyż*zającej 3% norm przedwojennych
kwot najmą obkczonych w złotych i pobie
ranej od użytkujących bezpośrednio lub za po
średnictwem właścicieli nieruchomości.